



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 345173

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.: 11520

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/05/2024 9:04:34	2024-05-07T09:04:42		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008927

FOLIO FISCAL (UUID):

73C9F6C2-6A7D-5889-A926-73168B4133DF

Lugar de Expedición: 62606

Mes Periodicidad Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	BRIDA63	40172608	BRIDA HCO 2 1/2	77.61	77.61
1.00	H87 Metro	HCOTRD26-2	40171617	TUBO HCO 2 1/2 C/CAMPANA RD26	51.86	51.86
1.00	H87 Pieza	TUCE 60	40183103	TUERCA UNION HCO 2 1/2 CEMENTAL ECO	300.47	300.47
1.00	H87 Pieza	HCOM21/2	40172500	MACHO HCO 2 1/2	55.34	55.34
6.00	H87 Caja	44408	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 PUNTA BROCA CON GOMA	71.55	429.31
1.00	H87 Pieza	12940	27113201	DADO MAGNETICO 3/8	13.79	13.79
1.00	H87 Pieza	12518	31201500	CINTA TEFLON 1' TRUPER INDUSTRIAL	47.41	47.41
1.00	H87 Pieza	TANGIT240	31201610	PEGAMENTO PVC TANGIT ROSA 240ML	108.80	108.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

Q/56fbCRzh87ZM5e3GbnwqL5S8T0hR/dzCuVnEwIARYAB+SzZ8Js6IMBUhs60nqKaD
+g1aig9mUmiowQkPM0EfyhsG5WXEx9Nuv1ub/rm/019B8G1ac6UGrYnN3+Gat2/bWyZohhxyKUUpkPkOW6wVOWWpZ8QxVRqF4yRSrVjdto72rSRMSy9TJUX
oApFNKETLes1QKVIeG8yZcbV95Pox+kuQ9O04q/3n3HRPFIENZ1qQO/LCXLQWjKtSeq2jsnCgt5JKGlrAMZGHdQ9j6ijmf4HfgAjP89Yaasr2dGoRzG
+6Ei2rZv3G3kUvRDs6art1XutLLi201ZZWvwlQ==

Sello SAT

StGnfcGaJMHF5qQ0dev6zmmTeF78utYcMEzqmuM/Wi6FhAEbDWNEOVAbijpdMFaLPbEuHaCuPP7ra7WFAvVsNpC5Zo8MulvRA029+mi1AJdwFYa73Wpe1
yEQD+4GsRr7Z8IX2Hiej74yDWOuCD6MgGm5YzBckqYvaNPxWG2w5Yf2B2885q9I41On1oNxtntL5C/
+WPIKXZy6V8Uhb/nrHs4QT/SAZQsnliesDHPyS2iMn08AYDdaqj7JpxYbDWTtBb9NEG9jGOBqmC
+3fTAacrJcOmS1kHOCvNr/okKLYqadjh1EUIM6S/BGy5KeEg5Le6vMSRhw5tUM95UQpOJA==

SubTotal \$	1,084.59
I.V.A. \$	173.56
IEPS	.00
Total \$	1,258.15

Total con Letra: UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 15/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8927|2024-05-07T00:00:00|0028|00001000000518568875|1084.59|MXN|1258.15||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172608|1|H87|Pieza|BRIDA HCO 2 1/2|77.61|77.61|002|Tasa|0.160000|12.42|40171617|1|H87|Metro|TUBO HCO 2 1/2 C/CAMPANA RD26|51.86|51.86|002|Tasa|0.160000|8.30|40183103|1|H87|Pieza|TUERCA UNION HCO 2 1/2 CEMENTAL ECO|300.47|300.47|002|Tasa|0.160000|48.08|40172500|1|H87|Pieza|MACHO HCO 2 1/2|55.34|55.34|002|Tasa|0.160000|8.86|31162800|6|H87|Caja|PIJA C/EXAGONAL 1/4X1 1/2 PUNTA BROCA CON GOMA|429.31|429.31|002|Tasa|0.160000|68.69|27113201|1|H87|Pieza|DADO MAGNETICO 3/8|13.79|13.79|002|Tasa|0.160000|2.21|31201500|1|H87|Pieza|CINTA TEFLON 1' TRUPER INDUSTRIAL|47.41|47.41|002|Tasa|0.160000|7.59|31201610|1|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC TANGIT ROSA 240ML|108.80|108.80|002|Tasa|0.160000|17.41|1084.59|002|Tasa|0.160000|173.56|173.56|

